
Kelompok 11

Peserta 11

Dusun NGELO

Desa JETAK

Kecamatan TULAKAN

DPL AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

NO NAMA PROGRAM STUDI

1 TRIANICA INDRA ARDINA PBI

2 ERVIANTO NUR SYAIFUDIN PBSI

3 SUSILO SUDARMAN PBSI

4 MULYANI Pend Matematika

5 SEDYO EKO PRIYANTO Pend Sejarah

6 EUIS YULIANITA NOVARUDIN PBSI

7 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika

8 LILIK SUSIANAWATI PBSI

9 RIWUT WULAN LARASATI PBSI

10 ISROFIAH PBI

11 RIA CANDRA NINGTYAS PBSI

12 0 0

13

14

15

16

1284202018

1220717048

1220717060

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

1288203072

1220717058

0

LEMBAR PENILAIAN
KULIAH KERJA NYATA ANGKATAN KE-26

STKIP PGRI PACITAN
TAHUN 2016

STKIP PGRI PACITAN

2016

DAFTAR MAHASISWA PESERTA

NIM

FORM DS: NILAI KEDISIPLINAN

FORM KS: NILAI KERJA SAMA

FORM PH: NILAI PENGHAYATAN

FORM PL: NILAI PELAKSANAAN

FORM KT: NILAI KARYA TULIS

FORM REKAP: REKAP NILAI KKN

1288203090

1220717081

1220717064

1284202017

1287201044

1220717011

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 



Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 1288203090 TRIANICA INDRA ARDINA PBI 6 7 6 19 90

2 1220717081 ERVIANTO NUR SYAIFUDIN PBSI 6 7 6 19 90

3 1220717064 SUSILO SUDARMAN PBSI 6 7 6 19 90

4 1284202017 MULYANI Pend Matematika 6 7 6 19 90

5 1287201044 SEDYO EKO PRIYANTO Pend Sejarah 6 7 6 19 90

6 1220717011 EUIS YULIANITA NOVARUDIN PBSI 6 7 6 19 90

7 1284202018 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika 6 7 6 19 90

8 1220717048 LILIK SUSIANAWATI PBSI 6 7 6 19 90

9 1220717060 RIWUT WULAN LARASATI PBSI 6 7 6 19 90

10 1288203072 ISROFIAH PBI 6 7 6 19 90

11 1220717058 RIA CANDRA NINGTYAS PBSI 6 7 6 19 90

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kepatuhan terhadap kewajiban tinggal di lokasi KKN

B :  Ketepatan dalam penggunaan waktu

C :  Kepatuhan terhadap tata tertib yang berlaku

PERKUMPULAN PENYELENGGARA LEMBAGA PENDIDIKAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-22

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN KEDISIPLINAN

JETAK

11

PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA PACITAN

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Aspek Penilaian Total 
Skor

Nilai

15 Agustus 2016

TULAKAN

11

NGELO

NO NIM NAMA PROGRAM STUDI

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 1288203090 TRIANICA INDRA ARDINA PBI 6 7 7 20 95

2 1220717081 ERVIANTO NUR SYAIFUDIN PBSI 6 7 7 20 95

3 1220717064 SUSILO SUDARMAN PBSI 6 7 7 20 95

4 1284202017 MULYANI Pend Matematika 6 7 7 20 95

5 1287201044 SEDYO EKO PRIYANTO Pend Sejarah 6 7 7 20 95

6 1220717011 EUIS YULIANITA NOVARUDIN PBSI 6 7 7 20 95

7 1284202018 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika 6 7 7 20 95

8 1220717048 LILIK SUSIANAWATI PBSI 6 7 7 20 95

9 1220717060 RIWUT WULAN LARASATI PBSI 6 7 7 20 95

10 1288203072 ISROFIAH PBI 6 7 7 20 95

11 1220717058 RIA CANDRA NINGTYAS PBSI 6 7 7 20 95

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kemampuan menjalin kerjasama antar sesama mahasiswa

B :  Kemampuan menjalin kerjasama dengan masyarakat

C :  Kemampuan melaksanakan kegiatan interdisipliner

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN KERJASAMA

11

11

NGELO

JETAK

Total 
Skor

TULAKAN

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Nilai

15 Agustus 2016

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

NO NIM NAMA PROGRAM STUDI
Aspek Penilaian

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 1288203090 TRIANICA INDRA ARDINA PBI 7 6 6 19 90

2 1220717081 ERVIANTO NUR SYAIFUDIN PBSI 7 6 6 19 90

3 1220717064 SUSILO SUDARMAN PBSI 7 6 6 19 90

4 1284202017 MULYANI Pend Matematika 7 6 6 19 90

5 1287201044 SEDYO EKO PRIYANTO Pend Sejarah 7 6 6 19 90

6 1220717011 EUIS YULIANITA NOVARUDIN PBSI 7 6 6 19 90

7 1284202018 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika 7 6 6 19 90

8 1220717048 LILIK SUSIANAWATI PBSI 7 6 6 19 90

9 1220717060 RIWUT WULAN LARASATI PBSI 7 6 6 19 90

10 1288203072 ISROFIAH PBI 7 6 6 19 90

11 1220717058 RIA CANDRA NINGTYAS PBSI 7 6 6 19 90

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kemampuan menyesuaikan diri dengan lokasi KKN

B :  Keterampilan dalam melakukan pendekatan dengan masyarakat

C :  Kemampuan menanggapi permasalahan di lokasi KKN

NO NIM

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

11

NAMA PROGRAM STUDI
Aspek Penilaian Total 

Skor

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN PENGHAYATAN

11

NGELO

JETAK

TULAKAN

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Nilai

15 Agustus 2016

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 1288203090 TRIANICA INDRA ARDINA PBI 6 6 6 18 86

2 1220717081 ERVIANTO NUR SYAIFUDIN PBSI 6 6 7 19 90

3 1220717064 SUSILO SUDARMAN PBSI 6 6 6 18 86

4 1284202017 MULYANI Pend Matematika 6 6 6 18 86

5 1287201044 SEDYO EKO PRIYANTO Pend Sejarah 6 6 6 18 86

6 1220717011 EUIS YULIANITA NOVARUDIN PBSI 6 6 6 18 86

7 1284202018 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika 6 6 6 18 86

8 1220717048 LILIK SUSIANAWATI PBSI 6 6 6 18 86

9 1220717060 RIWUT WULAN LARASATI PBSI 6 6 6 18 86

10 1288203072 ISROFIAH PBI 6 6 6 18 86

11 1220717058 RIA CANDRA NINGTYAS PBSI 6 6 6 18 86

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kemampuan menggali dan memanfaatkan potensi yang ada

B :  Keterampilan melaksanakan program pengembangan

C :  Kemampuan mengevaluasi pelaksanaan program

NO

11

NAMA PROGRAM STUDI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN PELAKSANAAN PROGRAM KERJA

Aspek Penilaian
NIM

11

NGELO

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

15 Agustus 2016

JETAK

TULAKAN

Total 
Skor

Nilai

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C D E F G H

1 1288203090 TRIANICA INDRA ARDINAPBI 6 6 6 6 6 5 6 6 47 84

2 1220717081 ERVIANTO NUR SYAIFUDINPBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

3 1220717064 SUSILO SUDARMAN PBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

4 1284202017 MULYANI Pend Matematika 6 6 6 6 6 6 6 6 48 86

5 1287201044 SEDYO EKO PRIYANTOPend Sejarah 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

6 1220717011 EUIS YULIANITA NOVARUDINPBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

7 1284202018 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

8 1220717048 LILIK SUSIANAWATIPBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

9 1220717060 RIWUT WULAN LARASATIPBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

10 1288203072 ISROFIAH PBI 6 6 6 6 6 6 6 5 47 84

11 1220717058 RIA CANDRA NINGTYASPBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Judul

B :  Abstrak 

C :  Pendahuluan

D :  Tujuan

E :  Metode

F :  Hasil dan Pembahasan

G :  Kesimpulan

H :  Daftar Pustaka

15 Agustus 2016

Aspek Penilaian Total 
Skor

Nilai

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

NO NIM NAMA

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN KARYA TULIS

11

NGELO

JETAK

TULAKAN

PROGRAM 
STUDI

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

11
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

56




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

A B C D E

1 1288203090 TRIANICA INDRA ARDINA PBI 90 95 90 86 84 89

2 1220717081 ERVIANTO NUR SYAIFUDIN PBSI 90 95 90 90 82 90

3 1220717064 SUSILO SUDARMAN PBSI 90 95 90 86 82 89

4 1284202017 MULYANI Pend Matematika 90 95 90 86 86 89

5 1287201044 SEDYO EKO PRIYANTO Pend Sejarah 90 95 90 86 82 89

6 1220717011 EUIS YULIANITA NOVARUDIN PBSI 90 95 90 86 82 89

7 1284202018 NOVIA RATNAWATI Pend Matematika 90 95 90 86 82 89

8 1220717048 LILIK SUSIANAWATI PBSI 90 95 90 86 82 89

9 1220717060 RIWUT WULAN LARASATI PBSI 90 95 90 86 82 89

10 1288203072 ISROFIAH PBI 90 95 90 86 84 89

11 1220717058 RIA CANDRA NINGTYAS PBSI 90 95 90 86 82 89

12 0 0 0

13

14

15

16

Keterangan: Pacitan,
A :  Nilai kedisiplinan (15%) Dosen Pembimbing Lapangan
B :  Nilai kerjasama (15%)

C :  Nilai pengahayatan (10%)

D :  Nilai pelaksanaan program (30%)

E :  Nilai Karya Tulis (10%)

NO NIM NAMA PROGRAM STUDI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

REKAPITULASI NILAI KKN DARI DPL

11

11

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Aspek Penilaian Nilai 
DPL

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

15 Agustus 2016

NGELO

JETAK

TULAKAN

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 



Kelompok 12

Peserta 11

Dusun NOGOSARI

Desa JETAK

Kecamatan TULAKAN

DPL AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

NO NAMA PROGRAM STUDI

1 HENY LAURA AMBARANI Pendidikan Ekonomi

2 EKA MULYANI PBI

3 ELI HIDAYATI Pend Matematika

4 SUMIYATI Pend Matematika

5 ENDANG RUMAWATI Pend Matematika

6 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah

7 NUNUK NUR MEGAWATI Pend Sejarah

8 SUSI PUSPITASARI PBSI

9 BUDI WALOYO PBI

10 ANANG BUDIANTO PBSI

11 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika

12 0 0

13

14

15

16

1387201029P

1220717098

1288203057

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

1220717004

1284202058

0

LEMBAR PENILAIAN
KULIAH KERJA NYATA ANGKATAN KE-26

STKIP PGRI PACITAN
TAHUN 2016

STKIP PGRI PACITAN

2016

DAFTAR MAHASISWA PESERTA

NIM

FORM DS: NILAI KEDISIPLINAN

FORM KS: NILAI KERJA SAMA

FORM PH: NILAI PENGHAYATAN

FORM PL: NILAI PELAKSANAAN

FORM KT: NILAI KARYA TULIS

FORM REKAP: REKAP NILAI KKN

12187203223

1288203018

1284202061

1284202083

1284202062

1287201010

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 



Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 12187203223 HENY LAURA AMBARANI Pendidikan Ekonomi 6 7 6 19 90

2 1288203018 EKA MULYANI PBI 6 7 6 19 90

3 1284202061 ELI HIDAYATI Pend Matematika 6 7 6 19 90

4 1284202083 SUMIYATI Pend Matematika 6 7 6 19 90

5 1284202062 ENDANG RUMAWATI Pend Matematika 6 7 6 19 90

6 1287201010 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah 6 7 6 19 90

7 1387201029P NUNUK NUR MEGAWATI Pend Sejarah 6 7 6 19 90

8 1220717098 SUSI PUSPITASARI PBSI 6 7 6 19 90

9 1288203057 BUDI WALOYO PBI 6 7 6 19 90

10 1220717004 ANANG BUDIANTO PBSI 6 7 6 19 90

11 1284202058 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika 6 7 6 19 90

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kepatuhan terhadap kewajiban tinggal di lokasi KKN

B :  Ketepatan dalam penggunaan waktu

C :  Kepatuhan terhadap tata tertib yang berlaku

PERKUMPULAN PENYELENGGARA LEMBAGA PENDIDIKAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-22

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN KEDISIPLINAN

JETAK

12

PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA PACITAN

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Aspek Penilaian Total 
Skor

Nilai

15 Agustus 2016

TULAKAN

11

NOGOSARI

NO NIM NAMA PROGRAM STUDI

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 12187203223 HENY LAURA AMBARANI Pendidikan Ekonomi 6 7 7 20 95

2 1288203018 EKA MULYANI PBI 6 7 7 20 95

3 1284202061 ELI HIDAYATI Pend Matematika 6 7 7 20 95

4 1284202083 SUMIYATI Pend Matematika 6 7 7 20 95

5 1284202062 ENDANG RUMAWATI Pend Matematika 6 7 7 20 95

6 1287201010 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah 6 7 7 20 95

7 1387201029P NUNUK NUR MEGAWATI Pend Sejarah 6 7 7 20 95

8 1220717098 SUSI PUSPITASARI PBSI 6 7 7 20 95

9 1288203057 BUDI WALOYO PBI 6 7 7 20 95

10 1220717004 ANANG BUDIANTO PBSI 6 7 7 20 95

11 1284202058 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika 6 7 7 20 95

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kemampuan menjalin kerjasama antar sesama mahasiswa

B :  Kemampuan menjalin kerjasama dengan masyarakat

C :  Kemampuan melaksanakan kegiatan interdisipliner

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN KERJASAMA

12

11

NOGOSARI

JETAK

Total 
Skor

TULAKAN

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Nilai

15 Agustus 2016

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

NO NIM NAMA PROGRAM STUDI
Aspek Penilaian

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 12187203223 HENY LAURA AMBARANI Pendidikan Ekonomi 7 6 6 19 90

2 1288203018 EKA MULYANI PBI 7 6 6 19 90

3 1284202061 ELI HIDAYATI Pend Matematika 7 6 6 19 90

4 1284202083 SUMIYATI Pend Matematika 7 6 6 19 90

5 1284202062 ENDANG RUMAWATI Pend Matematika 7 6 6 19 90

6 1287201010 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah 7 6 6 19 90

7 1387201029P NUNUK NUR MEGAWATI Pend Sejarah 7 6 6 19 90

8 1220717098 SUSI PUSPITASARI PBSI 7 6 6 19 90

9 1288203057 BUDI WALOYO PBI 7 6 6 19 90

10 1220717004 ANANG BUDIANTO PBSI 7 6 6 19 90

11 1284202058 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika 7 6 6 19 90

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kemampuan menyesuaikan diri dengan lokasi KKN

B :  Keterampilan dalam melakukan pendekatan dengan masyarakat

C :  Kemampuan menanggapi permasalahan di lokasi KKN

NO NIM

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

12

NAMA PROGRAM STUDI
Aspek Penilaian Total 

Skor

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN PENGHAYATAN

11

NOGOSARI

JETAK

TULAKAN

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Nilai

15 Agustus 2016

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C

1 12187203223 HENY LAURA AMBARANI Pendidikan Ekonomi 6 6 6 18 86

2 1288203018 EKA MULYANI PBI 6 6 6 18 86

3 1284202061 ELI HIDAYATI Pend Matematika 6 6 6 18 86

4 1284202083 SUMIYATI Pend Matematika 6 6 6 18 86

5 1284202062 ENDANG RUMAWATI Pend Matematika 6 6 6 18 86

6 1287201010 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah 6 6 6 18 86

7 1387201029P NUNUK NUR MEGAWATI Pend Sejarah 6 6 6 18 86

8 1220717098 SUSI PUSPITASARI PBSI 6 6 6 18 86

9 1288203057 BUDI WALOYO PBI 6 6 7 19 90

10 1220717004 ANANG BUDIANTO PBSI 6 6 6 18 86

11 1284202058 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika 6 6 6 18 86

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Kemampuan menggali dan memanfaatkan potensi yang ada

B :  Keterampilan melaksanakan program pengembangan

C :  Kemampuan mengevaluasi pelaksanaan program

NO

12

NAMA PROGRAM STUDI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN PELAKSANAAN PROGRAM KERJA

Aspek Penilaian
NIM

11

NOGOSARI

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

15 Agustus 2016

JETAK

TULAKAN

Total 
Skor

Nilai

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

21




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

Skor: 1 = Buruk; 2 = Sangat kurang; 3 = Kurang; 5 = Cukup; 6 = Baik; 7 = Sangat baik

A B C D E F G H

1 12187203223 HENY LAURA AMBARANIPendidikan Ekonomi6 6 6 6 6 5 6 6 47 84

2 1288203018 EKA MULYANI PBI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

3 1284202061 ELI HIDAYATI Pend Matematika 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

4 1284202083 SUMIYATI Pend Matematika 6 6 6 6 6 6 6 6 48 86

5 1284202062 ENDANG RUMAWATIPend Matematika 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

6 1287201010 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

7 1387201029P NUNUK NUR MEGAWATIPend Sejarah 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

8 1220717098 SUSI PUSPITASARI PBSI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

9 1288203057 BUDI WALOYO PBI 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

10 1220717004 ANANG BUDIANTO PBSI 6 6 6 6 6 6 6 5 47 84

11 1284202058 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika 6 6 6 6 6 5 6 5 46 82

12 0 0 0

13

14

15

16

Pacitan,
Dosen Pembimbing Lapangan

Keterangan:

A :  Judul

B :  Abstrak 

C :  Pendahuluan

D :  Tujuan

E :  Metode

F :  Hasil dan Pembahasan

G :  Kesimpulan

H :  Daftar Pustaka

15 Agustus 2016

Aspek Penilaian Total 
Skor

Nilai

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

NO NIM NAMA

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

FORM PENILAIAN KARYA TULIS

12

NOGOSARI

JETAK

TULAKAN

PROGRAM 
STUDI

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

11
: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

Total Skor
Nilai =   100

56




Kelompok

Peserta

Dusun

Desa

Kecamatan

DPL

A B C D E

1 12187203223 HENY LAURA AMBARANI Pendidikan Ekonomi90 95 90 86 84 89

2 1288203018 EKA MULYANI PBI 90 95 90 86 82 89

3 1284202061 ELI HIDAYATI Pend Matematika 90 95 90 86 82 89

4 1284202083 SUMIYATI Pend Matematika 90 95 90 86 86 89

5 1284202062 ENDANG RUMAWATI Pend Matematika 90 95 90 86 82 89

6 1287201010 ARI PURNOMO AJI Pend Sejarah 90 95 90 86 82 89

7 1387201029P NUNUK NUR MEGAWATI Pend Sejarah 90 95 90 86 82 89

8 1220717098 SUSI PUSPITASARI PBSI 90 95 90 86 82 89

9 1288203057 BUDI WALOYO PBI 90 95 90 90 82 90

10 1220717004 ANANG BUDIANTO PBSI 90 95 90 86 84 89

11 1284202058 DEVITA CRYSTALIA Pend Matematika 90 95 90 86 82 89

12 0 0 0

13

14

15

16

Keterangan: Pacitan,
A :  Nilai kedisiplinan (15%) Dosen Pembimbing Lapangan
B :  Nilai kerjasama (15%)

C :  Nilai pengahayatan (10%)

D :  Nilai pelaksanaan program (30%)

E :  Nilai Karya Tulis (10%)

NO NIM NAMA PROGRAM STUDI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

STKIP PGRI PACITAN
PANITIA KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGKATAN KE-20

Alamat: Jalan Cut Nya’ Dien No 4A Ploso Pacitan 63515

REKAPITULASI NILAI KKN DARI DPL

12

11

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

Aspek Penilaian Nilai 
DPL

AFID BURHANUDDIN, M.Pd.

15 Agustus 2016

NOGOSARI

JETAK

TULAKAN

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 

: 
: 
: 
: 
: 

Orang 
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